

## Narine Narine + Mumio 30 Kapsułek

cena: 62,90 PLN



### Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Producent	NARIMAX NARUM
Wysyłka	1-3 dni, 24 godziny

### Opis produktu

#### NARINE NARINE + MUMIO 30 KAPSULEK

Suplement diety **Narine plus Mumio** zalecany jest do przywrócenia i zachowania mikroflory jelitowej, zarówno dzieci, jak i dorosłych. Narine plus mumio jest doskonałym wsparciem po antybiotykoterapii, czy długotrwałym stresie.

Suplement diety NARINE PLUS MUMIO służy do utrzymania składu i aktywności biologicznej normalnej mikroflory jelitowej u dzieci i dorosłych.

Wyjątkowość produktu polega na jednoczesnym wytwarzaniu suchego liofilizowanego szczepu 317/402 "Narine" i świeżego liofilizowanego proszku MUMIO. Podczas uprawy bakterii ze szczepu "Narine" używana jest specjalna naturalna świeża masa MUMIO. W ten sposób uzyskuje się synergistyczny efekt z obu składników, a dzięki doprowadzeniu wszystkiego do formy mlecza, formy najlepiej dostępnej dla komórek i organizmu, biodostępność MUMIO wzrasta kilka razy.

#### Produkt jest wskazany:

- jako wsparcie podczas i po antybiotykoterapii,
- potrzebie uzupełnienia flory bakteryjnej jelit o bakterie Lactobacillus,
- długotrwałym stresie.

#### Składniki:

Lactobacillus acidophilus Er-2 szczep 317/402 (Narine),  
liofilizowane Mumio altajskie,  
substancja żelująca: guma gellan,  
substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza.

**Zalecana porcja dzienna:**

Dorośli i dzieci powyżej 12 lat: 2 -3 kapsułki 3 razy dziennie,  
Dzieci w wieku od 6 do 12 lat:1 kapsułka 3 razy dziennie,  
Dzieci w wieku od 3 do 6 lat:1 kapsułka 2 razy dziennie.

**Czas przyjmowania:**

dla optymalnego efektu zaleca się przyjmować przez 5-6 tygodni.

**Sposób użycia:**

Kapsułki Narine plus Mumio należy przyjmować 15-20 minut przed posiłkami z niewielką ilością płynu. Można otworzyć kapsułkę i rozpuścić jej zawartość w napoju.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie spożywać przy nadwrażliwości na składniki produktu. Kobiety w ciąży i karmiące powinny spożywać preparat po konsultacji z lekarzem.

Warunki przechowywania: Przechowywać w chłodnym miejscu w temperaturze nie wyższej niż + 10 °C w sposób niedostępny dla małych dzieci. Na czas transportu i składowania do 4 miesięcy może być przechowywane w temperaturze pokojowej.

Najlepiej spożyć przed końcem: data na boku opakowania.

**Masa netto:** 6 g

**Warunki ostrożności i przechowywanie**

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

**Podmiot odpowiedzialny:**

NARUM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  
ul. Świeradowska 47  
02-662 Warszawa